eandemnemini vt non non & non est est sermo vester sit sed aliud  
 אהריתא אלא תהוא מלתכו אין אין ולא לא דלא תתחובו  
 sit in afflictione sit ex vobis homo & si iudicium sub  
 תחית דינא : ואן אנש מנכוו נהוא כאולענא נהוא  
 presbyteros vocet infirmetur si pfallens sit latetur & si orans  
 מעלא ואן חדא נהנא מומר : אן כריה נקרא לקשישא  
 Domini nostri in nomine oleo & vngant eum pro ipso & orent Ecclesie  
 רערתא ונצלון עלוהי ונמשהונה משהא בשמה דמרן :  
 enim & eriget qui agrotat ipsum sanitati restituet fidei & oratio  
 וצלואת דהימנותא מתלמא לה להו דכריה ומקים לה  
 esto ei remittuntur ab eo cōmissa sint peccata & si Domin⁹ noster  
 מרן ואן חטהא עכידין לה משתבקין לה : הויתון  
 vno pro vnus orantes & esto vni vnus delicta vestra cōsistētes verò  
 דין מודין סבלותכוו חד להו והויתון מעלין חד על חד  
 orans quam iustus illius orationis virtus enim est magna vt sanemini  
 דתתאסון רב הו ניר חילה דצלואתא אידא דזריקא מעלא  
 vt non & orauit sicut nos obnoxio passioni fuit hominis fili⁹ Elias etiam est  
 לה : אף אליא כד נשא הוא השושא אכותו ועלי דלא  
 menses & sex annos tres descendit & non terram super pluuiam descendere  
 נהות מטרא על ארעא ולא נחת תלה שנין ושתא ירחין :  
 fructus suos edidit & terra pluuiam dederunt & celi orauit & rursum  
 ותוב עלי ושמיא יהבו מטרא וארעא ירכת פאריה :  
 & conuerterit eū Veritatis via à errauerit ex vobis homo si fratres mei  
 אהי אן אנש מנכוו נטעא מן אורחא דקשותא ונפניוהי  
 errore ab peccatorem qui reducit quod dicit sciat errore ipsius ab homo  
 אנש מן מעוועה : נרעהו דמהפך לחטיא מן טעוואת  
 peccatorū suorū multitudinē & operit morte à animā suā vinificat vix su e  
 דאורחה מהא נפשה מן מותא ועמא סונאא דחטהוהי  
 Apostoli Iacobi Epistole Finis  
 שלמת אגרתא דיעקוב שליחא

Sit autem sermo vester, est, est : non, non : vt nō sub iudicio decidatis.  
 13 Tristatur autem aliquis vestrum ? oret. Equo animo est ? psallat.  
 14 Infirmatur quis in vobis ? inducat Presbyteros Ecclesie, & orent super eum, vngentes eum oleo in nomine Domini.  
 15 Et oratio fidei saluabit infirmum, & alleuiabit eum Dominus: & si in peccatis sit, remittentur ei.  
 16 Confitemini ergo alterutrum peccata vestra: & orate pro inuicem vt saluemini. multum enim valet deprecatio iusti assidua.  
 17 Elias, homo erat similis nobis passibilis: & oratione orauit vt non plueret super terrā, & non pluit annos tres, & menses sex.  
 18 Et rursum orauit: & ex-lum dedit pluuiam, & terra dedit fructum suum.  
 19 Fratres mei, si qui ex vobis errauerit à veritate, & conuerterit quis eum:  
 20 Scite debet quoniam qui conuertit fecerit peccatorem ab errore vix suæ, saluabit animam eius à morte, & operiet multitudinem peccatorum.  
 Epistolæ B. Iacobi finis